[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БАРСУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
 от   14  ноября  2017  года  №   25

	О назначении членов избирательной комиссии муниципального образования Барсуковского сельского   поселения    Монастырщинского   района    Смоленской области

В соответствии со статьей 24  Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 11, 12 закона Смоленской области от 24.04.2003 № 12-з «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», Уставом Барсуковского  сельского  поселения  Монастырщинского  района  Смоленской области

Совет  депутатов  Барсуковского  сельского  поселения  Монастырщинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.  Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования Барсуковского  сельского  поселения  Монастырщинского района Смоленской области с правом решающего голоса:
          Парфенкову Любовь Владимировну, 1970 года рождения, образование  среднее   профессиональное,  начальника отделения ОПС Барсуки,   по              предложению  Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ».
          Гуркову Олесю Анатольевну,  1981 года рождения, образование среднее общее, временно не работающую, по предложению  избирателей д. Барсуки.
         Корзунова Василия Владимировича, 1957 года рождения, образование начально профессиональное, пенсионера, по предложению  избирателей д. Сычевка.
        Куксина Александра Николаевича, 1973  года рождения, образование начально-профессиональное, социального работника СОГБУ «Монастырщинский КЦСОН» по предложению  избирателей д. Сычевка.

        Романову Елену Васильевну, 1966 года рождения, образование высшее, социального работника СОГБУ «Монастырщинский КЦСОН», по предложению  избирателей д. Барсуки.

       Скугареву Галину Ивановну,  1969 года рождения, образование  среднее  профессиональное, учителя МБОУ Сычевской школы, по предложению  избирателей д. Барсуки.

          2. Провести первое организационное заседание избирательной комиссии муниципального образования Барсуковского сельского поселения  Монастырщинского района Смоленской области 23 ноября 2017 года в 11 часов в здании  Администрации Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области д. Барсуки.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Наша жизнь».

	Глава муниципального образования

Барсуковского сельского поселения

Монастырщинского района

Смоленской области
	                                Т.В. Попкова